MUNICÍPIO DE BARRACÃO
     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 177/2025

RETIFICAÇÃO DO VALOR

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONTRATADA: INGÁ CAMINHÕES LTDA

CNPJ: 23.008.729/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM

NO MÍNIMO 20 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA ACESSIBILIDADE DO TIPO

POLTRONA MÓVEL - TIPO F. CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS

DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS, conforme descrito no Termo de Referência

Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 0089/2023, Processo Administrativo

Licitatório Eletrônico nº 0105/2023 – Ata de Registro de Preços nº

ARP25CIN000365, Ata de Registro de Preços Consolidada nº ATC 0105/2023

Órgão Gerenciador do registro de Preços: Consórcio Interfederativo Santa Catarina

– CINCATARINA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 426.968,42 (quatrocentos e vinte e seis mil,

novecentos e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos).

HOMOLOGAÇÃO: 09/10/2025

ASSINATURA: 28/10/2025

PRAZO: 12 meses

MODALIDADE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2025.

ÓRGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS: CONSÓRCIO

INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0089/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº

0105/2023, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº ARP25CIN000365, ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS CONSOLIDADA Nº ATC 0105/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

Barracão/RS, 28 de outubro de 2025.

LUIZ CARLOS DA SILVA

Prefeito Municipal